
Zarządzenie Nr 1957.2021 

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza 

z dnia 26.08.2021 r. 

  

w sprawie: zarządzenia terminu oraz zasad głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Dąbrowa Górnicza 2022 

 

 

Na podstawie § 6 ust.1 załącznika do Uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego miasta 

Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 972) oraz art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić głosowanie mieszkańców na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Dąbrowa 

Górnicza 2022 w terminie od 13 do 19 września 2021 r. 

2. Wykaz projektów do głosowania stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Głosowanie mieszkańców na projekty zorganizować zgodnie z postanowieniami Uchwały 

 nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza (tekst 

jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 972). 

 

§ 2 

 

1. Zasady głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Dąbrowa Górnicza 2022 

określa instrukcja stanowiąca załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Głosowanie odbywa się poprzez formularz elektroniczny dostępny na stronie internetowej 

www.bo.dg.pl. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacji Pozarządowych  

i Aktywności Obywatelskiej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Marcin Bazylak 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1957.2021 

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 26.08.2021 r. 

 

Wykaz projektów do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Dąbrowa Górnicza 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Marcin Bazylak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

autora/autorów 
Tytuł projektu 

Szacunkowy koszt 

realizacji 

1.  Czarnecki Piotr Rondo 3 500 000,00 zł 

2.  Duraj-Fert Tatiana Amfiteatr Pełen Życia 890 000,00 zł 

3.  
Kleszcz Dariusz Bezpieczny strażak -  

Bezpieczna Dąbrowa Górnicza 

2 600 000,00 zł 

4.  Kowalik Kamil Street Workout Park - Pogoria III 160 000,00 zł 

5.  Masina Zbigniew Ulica Młodych przyjazna i bezpieczna 4 700 000,00 zł 

6.  
Masina Zbigniew,  

Wąsik Magdalena* 

Dąbrowskie chodniki –  

równe i bezpieczne* 

4 700 000,00 zł 

7.  Możdżeń Ewelina Rowerem po Staszicu 4 700 000,00 zł 

8.  Najgebauer Wioleta Pogoria I Metamorfoza dla wszystkich 4 700 000,00 zł 

9.  
Pięta Rafał, 

Trzęsiec Tomasz** 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego 

osiedle Mydlice Południowe -  

Mydlice Północne – Śródmieście** 

4 700 000,00 zł 

10.  Przewieźlik Grzegorz Na Zdrowie Orlik 2 510 000,00 zł 

11.  Stęplewska Aneta Zielone Przystanki 550 000,00 zł 

12.  Szałwińska Sylwia Podlesie Pełne Życia - etap 2 4 700 000,00 zł 

13.  Wąsik Magdalena Zielona Dąbrowa 170 000,00 zł 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1957.2021 

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 26.08.2021 r. 

 

 

INSTRUKCJA GŁOSOWANIA 

 

1. Głosowanie odbywa się od 13 do 19 września 2021 r. elektronicznie poprzez formularz 

dostępny na stronie www.bo.dg.pl. 

 

2. W głosowaniu biorą udział mieszkańcy miasta Dąbrowa Górnicza. 

 

3. Zgodnie z § 6 ust. 6 załącznika do Uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu 

obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza, każdy głosujący oddaje głos na trzy różne projekty, 

przyznając im od 1 do 3 punktów, przy czym 3 punkty dla projektu najwyżej ocenianego, 2 

punkty dla projektu ocenianego wysoko w drugiej kolejności oraz 1 punkt dla projektu 

uznanego za trzeci w kolejności najwyżej ocenianych. 

 

4. Z głosowania sporządza się informację o wynikach głosowania zawierającą: 

a) liczbę oddanych głosów na poszczególne projekty, 

b) liczbę zdobytych punktów przez poszczególne projekty, 

c) listę projektów zakwalifikowanych do realizacji na rok następny. 

 

5. Wyniki głosowania podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej budżetu 

obywatelskiego, stronie internetowej miasta oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Marcin Bazylak 


